PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2019 г.

	N
	545

Об утверждении плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статей 8.3, 13.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утверждённого постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 23.11.2018 № 1078, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородкой области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проведения администрацией Дивеевского муниципального района Нижегородской области плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 3 квартал 2019 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Филяева М.Н.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 21 июня 2019 г. N 545
План
проведения администрацией Дивеевского муниципального района Нижегородской области плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 3 квартал 2019 года

	№ п/п
	Адрес (место нахождения) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь

земельного участка
	Дата начала проведения осмотра, обследования земельного участка
	Дата окончания проведения осмотра, обследования земельного участка
	Наименование, адрес (место нахождения), ОГРН, ИНН юридического лица/ ФИО, ОГРНИП, ИНН индивидуального предпринимателя, ФИО физического лица - правообладателя  земельного участка

	1.
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Цыгановка, ул. Дорожная,

д. 14, 16, 16а, 18, 20
	52:55:0100007:11
52:55:0100007:69

52:55:0100007:9

52:55:0100007:37

52:55:0100007:38
	2747 кв. м

932 кв.м.

916 кв.м.

2577 кв.м.

3192 кв.м.
	01.07.2019
	05.07.2019

	2.
	Нижегородская область, Дивеевский район, в 1500 метрах в северном направлении от п. Новостройка с правой стороны автодороги Цыгановка-Новостройка –источник Серафима Саровского, участок №1
	52:55:0100010:212
	5650 кв. м
	12.08.2019
	16.08.2019

	3.
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Б-Череватово, ул. Солнечная,

д. 6

	02.09.2019
	06.09.2019

	4.
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Кременки, ул. Зеленая, д. 14

	14.10.2019
	18.10.2019